



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# HBO Kalundborg Holding ApS

Stejlhøj 23  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 63 57 21

Årsrapport for 2015/16  
9. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015/16</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HBO Kalundborg Holding ApS  
Stejlhøj 23  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 31 63 57 21

Hjemstedskommune: Kalundborg

### Direktion

Henrik Bohn Ostenfeldt

### Revision

SMJ Revision  
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen  
Bredgade 39  
4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.432, som væsentligst kan henføres til overskud i det associerede selskab.

Årets resultat og økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes fortsat et positivt resultat for 2016/17.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>37.040</b>	<b>1</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		30.555	31
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.485</b>	<b>-30</b>
Resultat af kapitalinteresser i associeret virksomhed		1.435.629	1.168
Finansielle indtægter		48.060	82
Finansielle omkostninger		68.268	6
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.421.906</b>	<b>1.214</b>
Skat af årets resultat	1	-9.741	8
<b>Årets resultat</b>		<b>1.431.647</b>	<b>1.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		701.200	98
Reserve for nettoopskrivning		135.629	93
Overført resultat		594.818	1.015
<b>Disponeret</b>		<b>1.431.647</b>	<b>1.206</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Grunde og bygninger		1.498.110	1.529
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.498.110</b>	<b>1.529</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.340.543	3.142
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.340.543</b>	<b>3.142</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.838.653</b>	<b>4.671</b>
Tilgodehavende selskabsskat		5.299	0
Aktiveret udskudt skat		13.444	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.743</b>	<b>0</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.442.778</b>	<b>972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.817</b>	<b>117</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.650.338</b>	<b>1.089</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.488.991</b>	<b>5.760</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015 tkr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivning		2.403.043	2.267
Udbytte		101.200	98
Overført resultat		3.817.020	3.222
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>6.446.263</b>	<b>5.713</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere		2.094	2
Selskabsskat		2.135	2
Anden gæld		38.500	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>42.728</b>	<b>47</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>42.728</b>	<b>47</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.488.991</b>	<b>5.760</b>
Sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.703	8
Beregnet udskudt skat vedrørende året	-13.444	0
	<u><b>-9.741</b></u>	<u><b>8</b></u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		tkr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsespris 1. juli	875.000	875
Årets tilgang	62.500	0
Anskaffelsespris 30. juni	<u>937.500</u>	<u>875</u>
Opskrivninger 1. juli	2.267.414	2.175
Andel i resultat før skat	1.435.629	1.168
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.200
Andel regulering finansielle instrumenter	0	124
Opskrivninger 30. juni	<u>2.403.043</u>	<u>2.267</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>3.340.543</b></u>	<u><b>3.142</b></u>

<b>Kapitalandelen kan specificeres således:</b>	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
OS Holding Kalundborg ApS	50%	Kalundborg	ApS
Sundby-Bohn ApS	50%	Kalundborg	ApS

## Noter

	2016	2015
		tkr.
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125
<b>Virksomhedskapital 30. juni</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Reserve 1. juli	2.267.414	2.175
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	135.629	93
<b>Reserve 30. juni</b>	<b>2.403.043</b>	<b>2.267</b>
<b>Ordinært udbytte</b>		
Skyldigt ordinært udbytte 1. juli	98.400	97
Betalt udbytte i årets løb	-98.400	-97
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	101.200	98
<b>Skyldigt ordinært udbytte 30. juni</b>	<b>101.200</b>	<b>98</b>
<b>Ekstraordinært udbytte</b>		
Vedtaget ekstraordinært udbytte i årets løb	600.000	0
Betalt ekstraordinært udbytte i årets løb	-600.000	0
<b>Ekstraordinært udbytte 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	3.222.202	2.083
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	594.818	1.015
Andel regulering finansielle instrumenter	0	124
<b>Overført resultat 30. juni</b>	<b>3.817.020</b>	<b>3.222</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.446.263</b>	<b>5.713</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

## Noter

### 4 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associerede selskabers mellemværende med pengeinstitut, er deponeret selvskyldnerkaution på i alt tkr. 5.000.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 109.202.153.74

2016-11-28 10:07:52Z

NEM ID 

## Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-461197762081

IP: 87.59.29.26

2016-11-28 13:43:01Z

NEM ID 

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 109.202.153.74

2016-11-29 06:37:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEZMI-LH8EZ-PPCSX-J8F40-6EB17-B101Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>